ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 1002/2022 - C.E.

Salvador, 25 de maio de 2022.

Senhor Diretor,

Cumpre-nos enviar a V. Sa., em anexo, cópia da Moção nº. 25.515/2022, de autoria do Deputado Antonio
Henrique Jr., manifestando congratulações à RÁDIO DIFUSORA DO SUL DA BAHIA, prefixo 640 – AM,
que completa 62 anos de existência, como referência em comunicação e líder de audiência em Itabuna e na
região Sul da Bahia .

Atenciosamente,

Deputado JÚNIOR MUNIZ

1º Secretário

Ao Ilmo. Sr.

PAULO LEONARDO DA SILVA

Diretor Geral

RÁDIO DIFUSORA DO SUL DA BAHIA

ITABUNA - BA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por DENIVALDO MUNIZ LOPES JUNIOR em 26/05/2022 09:42

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20220C5976